
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Rypinie  

 

Na podstawie § 10 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Starostwie Powiatowym w Rypinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 14/2019 Starosty 

Rypińskiego z dnia 29 marca 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. § 1 Zarządzenia Nr 25/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Rypinie otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Socjalną w Starostwie Powiatowym w Rypinie w następującym składzie: 

Katarzyna Chodorowska 

Joanna Dombrowska 

Daria Kacperek 

Adrianna Rudnik 

Ewa Smykowska 

Paweł Tomaszewski 

Rozalia Jaworska 

Małgorzata Winnicka”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia 25/2024 Starosty Rypińskiego z dnia 31 maja 2024 r. w 

sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Rypinie pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

 

 

 


